
OCHOTNICZA  STRAŻ  POŻARNA
w  KRZEŚNICY

KRZEŚNICA  58 B,   74-404 CYCHRY
GMINA  DĘBNO     POWIAT  MYŚLIBORSKI     

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE 
     NIP  597-154-19-65     REGON  812001838     KRS  0000023988 

                                       KONTO:  GBS BARLINEK  o/DĘBNO  73 8355 0009 0004 6893 2000 0002
                   

                                                                                        Krześnica, dnia 16.07.2024 rok
OSP.KR.ZP.4.2024

WYKONAWCY POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem 
napędowym 4x4 uterenowiony dla jednostki OSP Krześnica, gmina Dębno
Numer referencyjny postępowania OSP.KR.ZP.1.2024

Zamawiający z związku z otrzymanymi zapytaniami udziela wyjaśnień do SWZ.

1.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie 
czynności serwisowe wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych 
dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, 
olejów i płynów eksploatacyjnych  oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE 

2.Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych za opóżnienie w dostawie przedmiotu umowy 
wolnego od wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze do 0,02% całkowitego wynagrodzenia 
ustalonego w §3 ust 1 umowy za każdy dzień opóżnienia, a jeżeli opóżnienie potrwa dłużej niż 5 dni do 
wysokości 0,05% wynagrodzenia za każdy dzień opóznienia?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

3.Czy zamawiający dopuści zamontowanie na dachu opływowej i dopasowanej  do szerokości dachu 
sygnalizacji świetlnej wykonanej w obudowie z poliweglanu. Sygnalizacja świetlna pojazdu 
uprzywilejowanego wbudowana w nakładkę-nadbudowę dachu wykonaną z kompozytu/tworzywa 
sztucznego, dopasowaną do szerokości dachu, zapewniającą opływowość kształtu i możliwość 
ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie.

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

4.Prosimy o doprecyzowanie kto dostarcza latarki oraz radiotelefony? Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający

5.Czy zamawiający dopuści zamontowanioe taśm do rolet z lewej strony skrytki?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

6.Czy zamawiający dopuści zamontowanie półek sprzętowych wykonanych z aluminium 
wykończonych glachą gładką nierdzewną?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE 



7.Czy zamawiający dopuści wykończenie podłogi skrytek blachą gładką ze stali nierdzewnej? Ściany 
boczne skrytek wykonane zostaną z blach aluminiowej anodowanej gładkiej.

Odpowiedź Zamawiającego: NIE 

8.Czy zamawiający dopuści montaż regałów obrotowych na sprzęt ratowniczo-gaśniczy?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

9.Czy zamawiający  dopuści licznik czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin pracy 
autopompy?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

10.Czy zamawiający dopuści pojazd z aktualnym świadectwem dopuszczenia nie zawierającym zapisu
o standaryzacjiwyposażenia pojazdów PSP? Świadectwo dopuszczenia będzie aktualnie dla pojazdu, 
nie dla pojazdu z wyposażeniem.
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK

 


		2024-07-16T11:09:37+0200
	GRZEGORZ WALDEMAR WÓJCIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: GRZEGORZ WALDEMAR WÓJCIK, PESEL: 72042712874, PZ ID: Krzesnica11




